
  

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
 

 

Н А К А З 
 

                                                             Житомир                                                          №  

 

 

Про затвердження Положення про  

відкритий творчий конкурс з розробки  

туристичного логотипу та брендбуку  

Житомирської області 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», заходів Обласної цільової Програми розвитку туризму в 

Житомирській області на 2021 рік, затвердженої рішенням сесії Житомирської 

обласної ради № 23 від 24.12.2020 (зі змінами від 27.05.2021 № 81), наказу 

директора Департаменту культури молоді та спорту Житомирської 

облдержадміністрації від 25.08.2021 № 612 «Про створення організаційного 

комітету з підготовки та проведення відкритого творчого конкурсу з розробки 

туристичного логотипу та брендбуку Житомирської області» 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про відкритий творчий конкурс з розробки 

туристичного логотипу та брендбуку Житомирської області, що додається. 

 

2. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації у 

Центрально-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м.Хмельницький), з моменту його оприлюднення. 

 



2  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор Департаменту культури,  

молоді та спорту Житомирської  

обласної державної адміністрації                                     Максим ОБШТА 


	Н А К А З

